
l]'riliL] | lll] ] liJ i: M{]{'řj i t i::

{] LÚ iil í] L J(

Fakultní nemocnice olomouc vypisuje v souladu s ust. 5 31 zákona 134/201'6 Sb., o zadávání
veřejných zakázek veřejnou zakázku malého rozsahu v7-2O25-OOo154 s názvem:

Dermatoskopy

L. lnformace o zadavateli:
Fakultní nemocnice olomouc, se sídlem Zdravotníků 248/7,77g Oo olomouc, lČo: 00098892
zastoupená: prof. MUDr' Romanem Havlíkem, Ph'D', ředitelem FNOL
kontaktní osoba: Blanka Staňková, tel. 588 443850, email: blanka.stan @f nol.cz

2. Předmět zakázky
Předmětem veřejné zakázky je dodávka, instalace, uvedení do provozu a zaškolení personálu k
užívání, zajištění záručního a pozáručního servisu na 3 ks digitálních dermatoskopů pro Kliniku
chorob kožních a pohlavních Fakultní nemocnice olomouc. Specifikace předmětu zakázky je
patrná z přílohy č. 2 - Tabulka splnění minimálních technických podmínek.

Pokud se v zadávací dokumentaci vyskytnou požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy
nebo jména a příjmení, specifická označení zboŽí a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě
její organizačnísložku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné
známky nebo označení původu, je uchazeč oprávněn navrhnout ijiné, technicky a kvalitativně
rovnocenné řešení, které musí splňovat technické a funkční požadavky zadavatele uvedené v
zadávací dokumentaci'

V případě, že součásti předmětu plnění veřejné zakázky nebudou splňovat minimální technické
podmínky stanovené zadávací dokumentací, taková nabídka nebude zařazena do hodnocení
nabídek. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit správnost, úplnost a pravdivost v nabídce uvedených
technických specifikací, a to na náklady dodavatele.
Zadavatel si v této souvislosti vyhrazuje právo k zapůjčení nabízeného předmětu plnění od
dodavatele s nejnižšínabídkovou cenou včetně příslušenství pro ověření parametrů.
Pokud hodnotícíkomise vyhodnotízařízení předmětu plněníjako nevyhovující, tak zadavatelvyzve
dalšího účastníka veřejné zakázky v pořadí a stejným způsobem bude ověřovat kvalitu
nabídnutého předmětu plnění.

Zadavatel stanovuje maximální a nepřekročitelnou hodnotu nabídkové ceny za pořízení a
dodávku 3 ks zařízení ve výši 110 000,- Kč bez DPH.

Zadavatel stanovuje maximální a nepřekročitelnou hodnotu nabídkové ceny za pozáruční servis
3 ks zařízení (pravidelné servisní náklady, modelové servisní náklady po dobu 8 let a náktady na
případnou další instruktáž) ve V'ýši 20 ooo,- Kč bez DPH.

3. Místo a doba plnění
Místo plnění: Klinika chorob kožních a pohlavních Fakultnínemocnice olomouc
Předpokládaný termín podpisu smlouvy: 3/2025

4. Podání nabídek
Každý účastník je oprávněn podat do veřejné zakázky pouze jednu nabídku, varianty nabídek
nejsou přípustné' Nabídka bude zpracovaná na celý rozsah plnění, nepřipouštíse dílčíplnění'

Lhůta pro podání nabídek končí dnem 28.2.2025 v L0 hodin.
Nabídka musí b,ýt podána pouze v elektronické formě, a to prostřednictvím funkcionality pro
podávání nabídek elektronického nástroje TenderArena dostupného na:
(www.esordion.czlnabidkaGORDtON/profi l/fnol)



l/ri,'ljl lí'li í'j|,"'ji{)i l\jl{ í

oi.{}i't0uc

Podrobné informace o podání nabídek jsou uvedeny v příloze č. 5 - lnformace k podání nabídek
v elektronické podobě.

5. Hodnotícíkritéria
Hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena V Kč bez DPH.
Nabídková cena bude tvořena součtem nákladů na pořízení a servisních nákladů (pravidelné
servisnínáklady, modelové servisnínáklady na dobu 8 let a náklady na případnou dalšíinstruktáž).
Hodnotit se bude nabídková cena Z vyplněného krycího listu nabídkové ceny, který tvořípřílohu č.
1 této výzvy k podání nabídek'

6. obchodní podmínky a návrh smlouvy
Zadavatel stanovil pro plnění předmětu veřejné zakázky obchodní podmínky formou závazného
textu kupní smlouvy, který je uveden vpříloze č. 3 této výzvy a závazného návrhu smlouvy o
prováděníkomplexních servisních služeb, který je uveden v příloze č.4 této výzvy'
Uchazeč doplnído textu smluv pouze údaje určené k doplněnía tytéž smlouvy vrátíjako součást
nabídky zadavateli'
Účastník vyhotoví:

- přílohu č. 1 ke smlouvě kupní jež bude obsahovat položkové členění včetně cen a
tech nické specifikace zařízení

- přílohu č' 2 - Seznom spotřebnÍho materiólu k provedení pravidelných servisních kontrol
ke smlouvě o provádění komplexních servisních služeb

Změny ve smlouvách bude zadavatel považovat za porušení podmínek zadávacího řízení.
V takovém případě nebude nabídka uchazeče hodnocena.

7. Vysvětlenízadávacídokumentace
Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávacích podmínek.
Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovnídny před uplynutím lhůty pro
podání nabídek. Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez předchozí
žádosti. Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty,
nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti podle předchozího odstavce. Pokud zadavatel
na žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůtu
uvedenou v předchozí větě.

8 Nabídka v českém jazyce musí obsahovat
vyplněnou přílohu č. 1 _ Krycí list nabídkové ceny
vyplněnou tabulku Příloha č. 2 - Tabulka splnění minimálních technických podmínek
návrh kupní smlouvy v závazné podobě dle přílohy č' 3
návrh smlouvy o provádění komplexních servisních služeb v závazné podobě dle přílohy č. 4
této výzvy
technické specifikace výrobků a zařízení (katalogový/produktový list/ datasheet, návod
k použitíatpod.) s údaji poŽadovanými v zadáníke kontrole plněnízadaných parametrů
Prohlášení o shodě nabízeného přístroje/přístrojů (kopie v českém jazyce nebo anglickém
jazyce. V případě prohlášení o shodě v jiném jazyce je nutné doložit prohlášení o shodě
včetně překladu do českého jazyka).
Zadavatel požaduje, aby byl dodavatel veden v registru sÚrL ;ako dodavatel ZP. Splnění
tohoto požadavku zadavatel prověří v systému https://iszp.sukl.czl. V případě, že dodavatel
uplatňuje některou z výjimek (např' nabízený/é přístroj/e není/nejsou zdrav. prostředkem
aj.), bude tato skutečnost uvedena v nabídce formou čestného prohlášení,
v případě, že nabízený přístroj (nabízené přístroje) jsou zdravotnickým prostředkem (z
pohledu zákona o zdrav. prostředcích), tak zadavatel požaduje, aby byl dodavatel veden v
registru sÚt<t- .|ako osoba oprávněná provádět servis nabídnutého přístroje (nabídnutých
přístrojů). Splnění tohoto požadavku zadavatel prověří v systému https://iszp.suk|.czl. V
případě, že dodavatel uplatňuje některou z výjimek (např' servis bude provádět osoba, která

I



i Ál(t'j l 1 lJ i lrj í: ivl {] {- i.l l LÍ:-

Ůi.oi''ÍCit]i.

nepůSobí na úZemí České republiky, nabízené produkty nejsou zdrav. prostředkem), tak je
tato skutečnost uvedena v čestném prohlášení,
v případě, že je nabízený produkt zdrav. prostředkem (z pohledu zákona o zdrav.
prostředcích) a zároveň je dle zákona o zdrav' prostředcích povinná instruktáŽ (školení)
uživatelů, je dodavatel povinen předložit oprávnění k provádění instruktáže vztahující se k
nabízenému přístroji, kdy toto oprávnění musí být vystaveno výrobcem nebo jím pověřenou
osobou. Dodavatel doloŽíčestným prohlášením, že výrobce ve svých dokumentech (například
v návodu k použití) neuvádí poŽadavek na provedení instruktáže (školení), jak je myšleno v
zákoně o zdrav. prostředcích a nemusí předložit toto oprávnění.

9. ostatní podmínky
} zadavatel si vyhrazuje právo zadání zakázky do uzavření smlouvy zrušit bez uvedení důvoduý zadávací řízení se neřídí ustanovením zákon a č. 134/201'6 Sb. o zadávání veřejných zakázek v

platném znění, kromě ustanovení$ 6 a s 31 zákona o zadáváníveřejných zakázek
l Cenová nabídka dodávky bude konečná, bude zahrnovat veškeré náklady včetně kompletace,

dopravy, uvedení do provozu, likvidace obalového odpadu, bezplatnou instruktáž.
> Veškerá komunikace v rámci zadávacího řízeníprobíhá v českém jazyce. V případě komunikace

v jiném jazyce musí být překlad do českého jazyka její součástí' V případě nesouladu znění
českého a cizojazyčného textu se bere za směrodatný text v českém jazyce.

} Nabídka musí být zpracována a podána v českém jazyce. Cizojazyčné doklady musí být
předloženy spolu s prostým překladem do českého jazyka. Výjimku tvoří doklady ve
slovenském jazyce a doklady o vzdělání v latinském jazyce, které mohou být bez překladu.
Výjimku dále tvoří technická dokumentace (prospekty, katalogové listy, certifikát servisního
technika a školitele apod.), které zadavatel můŽe akceptovat také v anglickém jazyce.

P Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu dodavatele v průběhu plnění veřejné zakázky, a to V
případě, dojde-li k předčasnému ukončení smlouvy. Na základě výše uvedeného může být
dodavatel, který při vyhodnocení veřejné zakázky skončil jako další v pořadí za vybraným
dodavatelem,vyzván emailem k uzavření smlouvy, a to Za ceny, které uvedl ve své nabídce, a
za předpokladu, že splní další požadavky stanovené v zadávací dokumentaci. Splnění těchto
podmínek zadavatel vyhodnotí a vyhotoví o tomto zápis o splnění podmínek zadávací
dokumentace, který bude součástíspisu veřejné zakázky. V případě, že dodavatel dalšív pořadí
po vybraném dodavateli nepřistoupí na uzavření smlouvy dle předchozího odstavce, může být
osloven další dodavatel v pořadí a tento postup může být opakován, a to až do doby, kdy
budou osloveni k uzavření smlouvy všichni dodavatelé, kteří podali nabídku do veřejné
zakázky.

} Celkovou nabídkovou cenu nelze označit jako předmět obchodního tajemství. Celkovou
nabídkovou nelze cenu považovat za obchodní tajemství a nelze ji neuveřejnit. Celkovou
nabídkovou cenu nelze považovat za chráněnou informaci, a to především z důvodu zachování
zásady transparentnosti zadávání veřejných zakázekve smyslu $ 6 zákona o zadávání veřejných
zakázek, zejména pak transparentnosti výběru dodavatele, jakož i práva veřejnosti býti
informována o ceně, která bude hrazena z veřejných rozpočtů.

} Zadavatel poŽaduje, aby kaŽdý účastník garantoval, že v případě výběru jeho nabídky, uzavření
Smlouvy a plnění veřejné zakázky nedojde k porušení právních předpisů a rozhodnutí
upravujících mezinárodní sankce, kterými jsou Česká republika nebo Zadavatel VáZáni.
Skutečnost, že dodavatel nespadá pod tyto situace, prokáže dodavatel předložením čestného
prohlášení, které je součástí přílohy č. ]_ - Krycí list nabídkové ceny těchto zadávacích
podmínek.

MUDr. Zdeněk Kojecký, Ph.D.
náměstek lékařské péče Fakultní nemocnice olomouc

/-.r.:n tt iti:. . .:.tir.,1

.: , ....;-..._.t::,:ir

... r'::i llii: r-!:r,,..,i:

, i, . ,: tr,r'tj.r.rlt:t:l I l

r: :r'.'. -.,..,-.:-..:

..ij i-il: .jr :.ja: l.::l ji..j

r! r;i ).'r:tj!:lrl.:

, !:: :_l'i._.i :liia11_i-,



ffi@-WWÚ
re r4' l,:l1 ]{ |j l l i.l i i! l'' lvi Ů i- ř] l ť i:

OLOMOIJ{.

Přílohy: Příloha č. 1 - Krycí list nabídkové ceny
Příloha č' 2 _ Tabulka splnění minimálních technických podmínek
Příloha č. 3 - Návrh kupnísmlouvy
Příloha č. 4 _ Návrh smlouvy o provádění komplexních servisních služeb
Příloha č. 5 - lnformace k elektronickému podání nabídek


